
 
 
 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/51/2018 

 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 
 Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia  

 
 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 – Sekcja zamówień publicznych 

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
 
 

Łomża, dnia 18 grudnia 2018 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego 
realizowane w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0009/17 pn: Przebudowa Oddziału 
Kardiologicznego z  Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej, Oddziału Rehabilitacji 
Kardiologicznej wraz z zakupem aparatury medycznej do oddziałów i poradni leczących 
choroby układu krążenia w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 
Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia  
Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/51/2018 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę 

222.480,00 zł brutto (słownie brutto: dwieście dwadzieścia dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt 

00/100 złotych),  w tym: 

Nazwa Pakietu 

Kwota brutto przeznaczona na 

sfinansowanie Pakietu 

PAKIET 1 – Myjnia dezynfektor 47.520,00 zł 

PAKIET 2 – Wózek reanimacyjny 116.640,00 zł 

PAKIET 3 – Wózek zabiegowy 58.320,00 zł 

RAZEM  222.480,00 zł 

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 
 
 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/51/2018 

 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 
 Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia  

 
 

 

W wyznaczonym terminie złożono 6 (sześć) ofert. 
 
 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Termin wykonania 

zamówienia, okres 

gwarancji, warunki 

płatności 

1 Media – Med Sp. z o.o.  

ul. Promienistych 7 

31-481 Kraków 

Pakiet 1 – 44.064,00 zł Zgodnie z SIWZ 

2 FARUM Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 74 

03-301 Warszawa 

Pakiet 2  - 62.208,00 zł Zgodnie z SIWZ 

3 Klaromed Sp. z o.o. 

ul. Jana III Sobieskiego 123 

05-070 Sulejówek 

Pakiet 2  - 67.416,30 zł Zgodnie z SIWZ 

4 F.H.U. EURO-MEDICAL Maciej Świda 

ul. Ogrodowa 3B 

43-300 Bielsko-Biała 

Pakiet 3  - 28.512,00 zł Zgodnie z SIWZ 

5 Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „ANMAR” Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

Pakiet 1  - 37.562,40 zł Zgodnie z SIWZ 

6 Sani System Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Borówkowa 24 

65-124 Zielona Góra 

Pakiet 1 – 33.627,79 zł Zgodnie z SIWZ 

 



 
 
 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/51/2018 

 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 
 Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia  

 
 

 
Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 18.12.2018 r. 

 
 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 
 

 
 
 
 

http://www.szpital-lomza.pl/

